ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2020                                                                                                                  № 4
Об установлении категории земель

Руководствуясь положениями статей 7,8,85 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.09.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования Иштанское сельское поселение,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Земельному участку, площадью 130000 кв.м, расположенному: Томская область, Кривошеинский район, кадастровый номер 70:09:0100013:279, разрешенное использование: для организации крестьянского хозяйства, установить категорию земель - земли сельскохозяйственного назначения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)
Л.В.Маленкова